760nm 高功率单模DFB激光器TO39封装, 氧气检测
产品描述:
凭借经过优化的光学特性，760nm单模DFB成为高要求传感系统应用的理想选择。创新型芯片设计已对高阶纵向与横
向模式加以抑制，同时具有线性偏振稳定性。激光器具有出光功率高，线宽窄以及良好的一致性目前深受国内科研客户
青睐。目前我们现有库存波长760nm DFB用于TDLAS氧气检测，以及795nm VCSEL用于Rb原子钟实验，还有852nm VCSEL
用于CS原子冷却。
产品特点:
超高输出功率

更多产品详情，欢迎登入网站：www.microphotons.cn
带TEC管脚配置
订购信息:
PL-DFB-□□□□-☆-A8▽-TO5
□□□□：波长
0760：760nm
1270：1270nm
1532：1532nm
1392：1392nm
1512：1512nm
1567: 1567nm
*****
1653.7: 1653.7nm
☆：输出功率
A：10mW
B：20mW
▽：波长容差
1：±1nm